[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 14.02.2022
	           № 67-п

г.Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации района
от 12.11.2020 № 438-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Пучежского муниципального района»
    Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
                                                              п о с т а н о в л я ю :
         1. Внести следующие изменения в постановление администрации Пучежского муниципального района от 12.11.2020 г №438-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Пучежского муниципального района»:
1.1. В паспорте муниципальной программы Строку «Целевые показатели и ожидаемые результаты реализации муниципальной программы» дополнить абзацем следующего содержания: «

· Количество муниципальных дошкольных образовательных организаций Ивановской области, осуществляющих мероприятия по благоустройству территорий»

 1.2. Таблицу 3.2. «Целевые показатели» раздела 3 «Цель, целевые показатели и ожидаемые результаты реализации муниципальной программы» дополнить строкой:
	13
	Количество муниципальных дошкольных образовательных организаций Ивановской области, осуществляющих мероприятия по благоустройству территорий
	0
	3
	0
	0
	0

    2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Пучежского муниципального района Н.Т.Лобанову.
    3. Опубликовать настоящее постановление в «Правовом вестнике Пучежского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района.
    4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Пучежского муниципального района                                                     И.Н.Шипков